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語文教育學系碩士在職專班書面審查資料摘要表
	准考證號碼
	
	姓名
	

	一、自傳（含語文相關工作經驗，無相關工作經驗則填無）
	審查分數
滿分40分

	語文相關工作經驗
	服務單位
	職稱
	工作性質內容
	任職起訖年月
	附件編號
	

	
	
	
	
	～
	
	

	
	
	
	
	～
	
	

	
	
	
	
	～
	
	

	
	
	
	
	～
	
	

	
	
	
	
	～
	
	

	二、讀書計畫
	審查分數
滿分40分

	三、其他（如教學設計、個人作品、實務經驗、得獎等足以展現個人特質資料）
	審查分數
滿分20分

	其他足以展現個人特質資料
	序號
	如：教學設計、個人作品、實務經驗、得獎等資料
	附件編號
	

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	附註：
1. 自傳：請至本系系網下載「個人基本資料表」。
2. 讀書計畫：請至本系系網下載「讀書計畫格式」。
3. 書面資料請依以下順序裝訂成冊：1.自傳、2.讀書計畫、3.其他足以展現各人特質資料（如：教學設計、個人作品、實務經驗、得獎）。
4. 請檢附書面審查資料一式三份。





